Начальнику лагеря с дневным пребыванием детей на базе  МКОУ «Корболихинская СОШ»
_________________________.
 от_______________________________________________________________________________________________
Ф.И.О. одного из родителей (законных представителей) полностью
проживающей(его) по адресу: _______________________
__________________________________________________________________________________________________
контактный № телефона _________________

заявление.

 Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________________
__________________________________________________________ ученика(цу)___________класса
(указать фамилию, имя, отчество, дату рождения, класс)
в пришкольный оздоровительный лагерь «Дружба» с дневной формой пребывания детей на базе  МКОУ «Корболихинская СОШ»   на смену с ____ по ______  июня 202__ г.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен(а).

Мой ребенок будет уходить  из лагеря по окончании работы лагеря в 14-30  _____________________
                                                                                                                                     (самостоятельно, в сопровождении взрослых и др.)
Особые отметки: ______________________________________________________________________
(семья многодетная, малообеспеченная, вынужденные переселенцы, безработные,  находящаяся в трудной жизненной ситуации, медицинские противопоказания  и др.)

 «____» мая 202__ года                                    _________________                  ______________________
                                                                           (подпись)                                                расшифровка подписи